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با کشــف پیکر آخرین مفقودی سیل مزداران عملیات جنایت هولناک مرد افغان در رفسنجان
جست وجو به پایان رسید

پایان 11روز انتظار
11روز پس از وقوع سیل مرگبار در فیروزکوه، جست وجوها 
برای یافتن آخرین مفقودی این حادثه که سربازی جوان بود، 

با کشف پیکر او به پایان رسید.
به گزارش همشهری، روز ششم مردادماه امسال، وقوع سیل 
ساکنان روستای مزداران زرین دشــت فیروزکوه را غافلگیر 
کرد. سیل آنچنان ناگهانی بود که بسیاری از ساکنان روستا 
مجال فرار از سیلاب را نیافتند. جریان آب که بر سر راه خود 
همه  چیز را تخریب می کرد، خانه روستاییان را نیز ویران کرد 
و بسیاری از ساکنان آنجا را با خود برد. هرچند پیکر شماری 
از حادثه دیدگان در همان روزهای اولیه کشف شد، اما پیکر 
برخی  مفقودشدگان سیل مزداران دچار سرنوشت نامعلومی 
شده بود. از آن روز تاکنون گروه های امداد و نجات همچنان 
در مزداران حضور داشــتند و با کمک سگ های زنده یاب و 
تلاش نیروهای مردمی به تدریج پیکر مفقودشدگان کشف 
شد اما هیچ ردی از پیکر جوانی 25ساله به نام میلاد به دست 
نیامده بود. جست وجوها برای یافتن او ادامه داشت تا اینکه 
صبح روز گذشته )دوشنبه( سرانجام اعضای تیم جست وجو 
موفق شدند پیکر میلاد را در فاصله حدود 150متری خانه 

مادربزرگش که در آنجا دچار حادثه شده بود، کشف کنند.
مرتضی مرادی  پور، معاون عملیات ســازمان امداد و نجات 
جمعیت هلال احمر در این بــاره می گوید: این آخرین مورد 
مفقود شــده در ســیل این منطقه بود که گزارش آن ثبت 
شده و جست وجوها برای یافتنش ادامه داشت. او جوانی بود 

که به همراه مادربزرگش 
جان خود را از دست داده 
بودند اما پیکر او پیدا نشده 
بود. او در ادامه می گوید: 
با کشف جســد این فرد، 
گزارش مفقودی دیگری 
در مــزداران وجود ندارد 
و عملیات جست وجو در 
این منطقه به پایان رسید؛ 
اما حضــور امدادگران در 
این مناطق ادامه خواهد 

داشت.
در همین حال باقر مزدارانی، یکــی از نزدیکان این جوان به 
همشهری می گوید: اسم شناسنامه ای او فرهمند بود اما همه 
او را به نام میلاد می شناختند. او ادامه می دهد: میلاد 25سال 
داشت و سرباز بود. او روز حادثه از پادگان به خانه مادربزرگش 
آمده بود تا حمام برود و دوباره به پادگان برگردد. آن روز خبری 
از باران و سیل نبود و او در خانه بود که ناگهان سیل به راه افتاد 
و همه را غافلگیر کرد و میلاد و مادربزرگش که موقع سیل در 

خانه بودند، دچار حادثه شدند.
این مرد ادامه می دهد: از همان روزی که این حادثه اتفاق افتاد، 
همه در مزداران دست به دست یکدیگر دادند تا مفقودی های 
سیل ازجمله میلاد و مادربزرگش را پیدا کنند. با وجود اینکه 
همان روزهای اول پیکر مادربزرگ پیدا شد، اما نتوانسته بودیم 
پیکر میلاد را پیدا کنیم تا اینکه سرانجام صبح عاشورا )دیروز( 

پیکر میلاد هم زیر گل و لای کشف شد.
او درباره چگونگی کشف پیکر آخرین مفقودی سیل مزداران 
می گوید: در این چند روز همه تلاش شان را برای پیدا کردن 
میلاد انجام دادند. حتی از سگ  های زنده یاب هلال احمر هم 
استفاده شده اما سگ  ها نتوانستند او را پیدا کنند. در این چند 
روز اخیر جاهایی را که قبلا کمتر جست وجو شده بود، بررسی 

کردیم تا اینکه پیکر او پشت یک دیوار پیدا شد.
این مرد درباره وضعیت خانواده این جــوان می گوید: پدر و 
مادرش از روزی که این اتفاق افتاد، برای او بی قراری می کردند. 
خانواده آنها 4نفری بود. میلاد تک پسر خانواده بود و حالا فقط 
خواهر او مانده است. سیل اخیر همه مزدارانی ها را عزادار کرد و 

این روزها در اینجا هیچ کس حال و روز خوبی ندارد. 

گزارش

برای نوسازی بیشتر ماشــین آلات راهداری چهارمحال و 
بختیاری مساعدت می شود 

ســازمان راهداری و حمل ونقل جاده ای کشور پیرو انتشار 
پیام مردمی با عنوان »ماشــین آلات راهسازی چهارمحال و 
بختیاری نوسازی شود« در ستون با مردم روز 29خرداد پاسخ 
داده است: ضمن سپاس از انعکاس دیدگاه ها و نقطه نظرات 
هموطنان و ظرفیت ایجاد شده برای پاسخگویی به مردم به 
استحضار می رساند اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای 
استان چهارمحال و بختیاری دارای 315دستگاه فعال از انواع 
ماشین آلات مختلف راهداری است. در سال گذشته با توجه به 
شاخص توزیع و سقف اعتبارات مبلغ 129600میلیون ریال 
بابت اجاره، بازسازی اساسی، تعمیرات،  و راه اندازی و همچنین 
مبلغ 66800میلیون ریال اعتبار بابت خرید مواد مصرفی از 
قبیل سوخت، روغن، لاستیک، و قطعات و تعمیر تجهیزات 
و در سال جاری نیز تاکنون مبلغ 98000میلیون ریال بابت 
تعمیرات و خرید تجهیزات راهداری بــه اداره کل راهداری 
و حمل ونقل جاده ای اســتان ابلاغ شده اســت تا براساس 
اولویت ها اقدام نماید. لذا با عنایت به برنامه خرید ماشین آلات 
در سال جاری،  درصورت محقق شدن این امر، مساعدت های 

لازم در حد مقدورات برای آن اداره کل به عمل خواهد آمد.

خطر جانی با نشست زمین در سرآسیاب ملارد
در بلوار رسول اکرم)ص( سرآسیاب ملارد در مسیر ورودی 
از ســمت اصلی خیابان به سمت کوچه بســیج در خیابان 
امام خمینی)ره(، زمین نشست کرده و سوراخی ایجاد شده 
که هر چه آب باشــد در آنجا بلعیده می شود. در اطراف این 
نشست که به نظر می آید زیر زمین وسیع باشد یک تیرچراغ 
برق است که درصورت نشســت زمین در این محدوده تیر 
هم ســقوط خواهد کرد و می تواند فاجعه ای رقم بزند. لطفا 

مسئولان مشکل را تا بحران نشده حل کنند.
زیبنده از ملارد تهران

آب شرب محمودآباد مازندران غیرقابل شرب است
آب شربی که در لوله های آب شهری محمودآباد در مازندران 
جاریســت واقعا قابل خوردن نیست. این آب پر از خزه های 
سیاه و گل آلود است و حتی پس از تصفیه با دستگاه نیز بوی 
تعفن از آن به مشام می رسد. چاره ای جز خرید آب معدنی 
باقی نمی ماند درحالی که شهروندان پول آب تصفیه شده و 
قابل شرب را به اداره آب می پردازند. در اعتراض شهروندان 
هم می گویند اســتفاه از پمپ عامل این وضعیت است. آیا 
تاوان ویلاسازی های گسترده و بی رویه را باید شهروندان و 

بومی های شهر بدهند؟
قربانی از محمودآباد

شماره تلفن ارتباطي با خوانندگانبا مردم

ارسال پیام کوتاه خوانندگانپاسخ مسئولان 

نقشه سرقت خشن از باشــگاه اسب ســواری در نجف آباد اصفهان در باغی کشیده شد که در 
همسایگی باشگاه قرار داشت. به گزارش همشهری، چند روز پیش مأموران پلیس شهرستان 
نجف آباد اصفهان در جریان سرقت خونین از یک باشگاه  اسب سواری در حوالی این شهر قرار 
گرفتند و راهی آنجا شدند. نگهبان باشگاه با ســر و صورتی خون آلود برای مأموران توضیح داد 
که حدود ســاعت 3:30صبح، زمانی که در اتاقک نگهبانی در حال استراحت بوده، متوجه سر 
و صدای سگ های نگهبان شده و وقتی از پنجره به بیرون نگاه کرده، مردی را دیده که با سر و 
صورتی پوشیده از دیوار باغ همسایه به داخل باشگاه پریده است. نگهبان جوان به سمت در رفته 
بود تا آن را قفل کند و با پلیس تماس بگیرد، اما در همان لحظه 5نفر به داخل اتاقک ریخته و 
با چوب و چماق به جان او افتاده بودند. آنها سپس  اقدام به سرقت زین های اسب، پول، 3قلاده 
سگ و دستگاه ضبط تصاویر دوربین های مداربسته کرده و متواری شده بودند. با این اطلاعات 
تحقیقات برای رازگشایی از این سرقت خشن آغاز شد تا اینکه ماموران دریافتند سردسته باند، 
پسر صاحب باغی است که در همسایگی باشگاه قرار دارد و در ادامه دستور بازداشت وی صادر 
و او توسط مأموران دستگیر شد. به گفته سرهنگ ترکیان، رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان، 
متهم به طراحی نقشه سرقت اعتراف کرده و تحقیقات برای دستگیری همدستانش ادامه دارد.

معرفی مقصران تصادف مرگبار با دسته عزاداری اسرار سرقت خشن از باشگاه اسب سواری 

مرد افغان که از زندان افغانستان گریخته بود، در جنایتی هولناک در شهرستان رفسنجان 6افغان و 4ایرانی را به قتل رساند

مرد افغان که سال ها قبل در جریان 
یک درگیری در افغانستان دست به 
جنایت زده و زندانی بود، پس از ورود 
طالبان موفق به فرار از زندان شد و به ایران گریخت 
تا یکی از هولناک ترین جنایات سال را در رفسنجان 
رقم بزند. او به گمان اینکه همشهریانش قصد دارند 
او را تحویل پلیس افغانســتان بدهند جان 6افغان و 

4ایرانی را با ضربات چاقو گرفت.
به گزارش همشهری، ساعت19 روز یکشنبه پانزدهم 
مرداد ماه، در یک باغ پســته در نزدیکی چاه موتور 
کشاورزی احمدآباد شور در بخش بهرمان شهرستان 
رفســنجان درگیری خونینی رخ داد. مردی افغان 
که حالت عادی نداشــت با دو نفــر از کارگرانی که 
در چاه موتور کار می کردنــد و از هموطنانش بودند 
گلاویز شــد و با ضربات چاقو آنها را به قتل رساند. 
قاتل چاقو به دست پس از آن  به سمت تعدادی ایرانی 
که در یک زمین کشاورزی سرگرم کار بودند هجوم 
برد و ضرباتی نیز به آنهــا زد. در این میان چند تبعه 
افغان که در آن حوالی بودند و قاتل را می شناختند 
برای دستگیری او وارد درگیری شدند اما مرد افغان 

دیوانه وار به آنها هم ضرباتی زد و بعد فرار کرد.
دقایقی بعد گزارش ایــن حادثه خونین به اورژانس، 
پلیس و قاضی ویژه قتل اعلام شد و تیم های جنایی و 
امدادگران اورژانس راهی محل حادثه شدند. تعدادی 
از افرادی که هدف ضربات چاقو قــرار گرفته بودند 
جانشان را از دست داده بودند اما تعدادی دیگر هنوز 
زنده بودند که برای درمان بــه مراکز درمانی انتقال 
یافتند. با حضور تیم پلیسی و قضایی مشخص شد که 
در جریان این حملات 11نفر هدف ضربات چاقو قرار 
گرفته اند که در میان آنها 4ایرانی وجود داشت و مابقی 
اهل کشور افغانستان بودند. فردی که با بی رحمی این 
11نفر را هدف ضربات چاقو قرار داده بود مردی بود 
اهل کشور افغانســتان که در همان تحقیقات اولیه 
هویت وی شناسایی شد اما هنوز انگیزه او از قتل ها 
مشخص نبود. برادر او که در درگیری حضور داشت 
نخستین فردی بود که بازداشت شد اما مدعی بود که 

در قتل ها نقشی ندارد و ســعی داشته مانع برادرش 
شود اما موفق نشده. او گفت: برادرم مشکلات روحی 
و روانی داشت و مدت ها بود که به مخدر شیشه معتاد 
شــده و هرازگاهی دچار توهمات عجیبی می شد. او 
در افغانستان جزو دسته اراذل و مخلان امنیت بود 
و حتی اعضای خانواده مــان و من را نیز بارها به قتل 

تهدید کرده بود.

2ساعت بعد 
نام قاتل خطرناک به ســرعت در لیست افراد تحت 
تعقیب قرار گرفت و جســت وجو برای دستگیری او 
آغاز شد. این در حالی بود که از بیمارستان خبر رسید 
شماری از مجروحان بر اثر خونریزی در بیمارستان 
جان باخته اند. به این ترتیب تعداد قربانیان این حادثه 
به 10نفر رسید؛ 6افغان و 4ایرانی و از میان مجروحان 
تنها یک نفر جان ســالم بــه در برد کــه هم اکنون 
در بیمارســتان تحت درمان قــرار دارد. تحقیقات 
گسترده ای که از سوی تیم جنایی برای دستگیری 
قاتل مخوف آغاز شده بود در کمتر از 2ساعت نتیجه 
داد و معلوم شد که این مرد به شهرستان انار گریخته 
اســت. درحالی که هوا تاریک شده بود متهم سوار بر 
موتور سیکلتی که چراغ های آن خاموش بود، خودش 
را به شهرستان انار رسانده و به نظر می رسید قصد دارد 
به سمت مرز برود و از ایران فرار کند. او وقتی به شهر 
رسید که دسته های عزاداری در خیابان بودند و علاوه 
بر این گشت پلیس هم در آن محدوده بود. قاتل مخوف 
به محض دیدن جمعیت و گشت پلیس، با موتورش 
دور زد و قصد داشت از راه دیگری فرار کند اما مأموران 
که تا آن لحظه اطلاعات کاملی از وی به دست آورده 
بودند، او را شــناختند و به تعقیبش پرداختند. قاتل 
خطرناک اقدام به فرار کرد و درحالی که چاقو به دست 
داشت یک ضربه به شکم و یک ضربه به گردن خود 
زد و ناگهان روی زمین افتاد. مأمــوران با دیدن این 
صحنه اورژانــس را خبر کردنــد و دقایقی بعد مرد 
جنایتکار تحت الحفظ به بیمارستان منتقل و معلوم 

شد زخم هایش عمیق نیست و خطر جانی ندارد.

خصومت شخصی 
وقتی تیم تحقیق بالای ســر قاتل در بیمارســتان 
حاضر شــد، وی ادعا کرد که انگیزه او از این جنایت 
هولناک اختلافاتش با همشهریان و مسائل شخصی 
بوده اســت. ایمان شهسواری، دادســتان عمومی 
و انقلاب رفســنجان که از همان لحظات نخســت 
حادثه در محل جنایت حاضر شــده و دســتورات 
ویژه ای برای دســتگیری قاتل صادر کــرده بود در 
گفت وگو با همشهری می گوید: قاتل که هم اکنون 
در بیمارستانی در شهرستان انار بستری است به قتل 
6نفر از همشهریان خود و 4ایرانی اعتراف کرده است.
وی ادامه می دهد: متهــم به گفته خانواده اش گاهی 
دچار توهمات می شده و در ارتکاب این جنایت انگیزه 

شخصی داشته است. 
هرچند هنوز بازجویی های دقیــق از متهم صورت 
نگرفته است اما براســاس تحقیقات اولیه مشخص 
شده که متهم چند ســال قبل در کشور افغانستان 
دســت به جنایت زده و به اتهام قتل در زندان بوده 
است. با روی کار آمدن طالبان اما وی موفق به فرار از 
زندان شده و پس از آن به صورت قاچاقی وارد ایران 
شده و به همراه خانواده اش )خواهرها و برادرانش( در 
شهرستان رفسنجان ساکن شده و کارگری می کرد.
آنطور که تحقیقات نشان می دهد انگیزه قاتل افغان، 

اختلافش با همشــهریان خود بوده که متأســفانه 
چند ایرانی هــم  بدون اینکه اختلافی با او داشــته 
باشــند با ضربات چاقوی او به قتل رســیدند. قاتل 
تصور می کرده که همشهریانش )افرادی که به قتل 
رسیده اند( قصد داشتند او را تحویل پلیس افغانستان 
بدهند و به همین دلیل احتمال می رود افاغنه ای که 
توسط او کشته شده  اند از طایفه مقتولی بوده اند که 
در افغانستان به دست وی کشــته شده بود. حالا و با 
دستگیری متهم باید صبر کرد تا وی از بیمارستان 
مرخص شود و به صورت تکمیلی و دقیق بازجویی از او 
انجام شود. از سوی دیگر بررسی ها نشان می دهد تمام 
افرادی که جان خود را دراین حادثه از دست داده اند 
مرد و در بازه سنی جوان و میانسال و از افرادی بودند 
که در محل چاه موتور کشاورزی سرگرم کار بوده اند.

تازه ترین بررســی های پلیس درباره تصادف مرگبار خودرویی با دســته عــزاداران که منجر به 
جان باختن 3نفر شد، نشــان می دهد، راننده خودرو و مســئول هیأت هر دو به میزان 50درصد 
مقصرند. به گزارش همشهری، این حادثه شامگاه جمعه 14مردادماه امسال در بلوار مفتح شهرک 
کاوه اردستان واقع در اســتان اصفهان اتفاق افتاد. حوالی ســاعت 22:40دقیقه بود که یکی از 
دسته های عزاداری منطقه در حال عبور از بلوار بود که ناگهان یک خودروی پژو 206که سرعت 
زیادی داشت سر رسید و به دلیل ناتوانی در کنترل خودرو با عزاداران برخورد کرد. شدت حادثه 
به حدی بود که 19نفر شامل 8زن، 8مرد و 3کودک به شدت آسیب دیدند و زمانی که امدادگران 
اورژانس به محل حادثه رسیدند، معلوم شد که 3نفر از آنها شامل مردی 52ساله و 2خانم 65ساله 
و ۷0ساله جان خود را از دست داده اند. مصدومان به وسیله چندین دستگاه آمبولانس به مراکز 
درمانی منتقل شدند. سرهنگ  محمدرضا محمدی، رئیس پلیس راهور اصفهان درباره جزئیات 
این حادثه گفت: بررسی ها نشان می دهد که در این حادثه 50درصد راننده پژو و 50درصد مسئول 
هیأت مقصر هستند. او ادامه داد: متأسفانه مســئول هیأت بدون هیچ  هماهنگی قبلی با پلیس 
شهرستان و بدون رعایت نکات ایمنی و با وجود هشدارهای لازم درباره حرکت دسته سیاه پوش 

عزاداری، در مسیر حاشیه ای و تاریک دسته عزاداران را حرکت داده بود که این حادثه رخ داد.

واژگون شدن قایق تفریحی در کارون
تیم های امداد و نجات به دنبال یافتن 2نفر هستند که در جریان واژگونی 
قایقی در رودخانه کارون سرنوشــت نامعلومی پیدا کرده اند. به گزارش 
همشهری، ساعت 23:15 یکشــنبه یک فروند قایق تفریحی که حامل 

تعدادی گردشگر بود در رودخانه کارون واژگون شد. با حضور امدادگران 
هلال احمر  تلاش برای نجات سرنشینان قایق آغاز شد و آنها  توانستند 
6نفر از سرنشینان قایق غرق شده را نجات دهند اما هنوز معلوم نبود چه 
بر سر سایر سرنشینان قایق آمده است. مرتضی مرادی پور، معاون سازمان 
امداد و نجات جمعیت هلال احمر در این باره گفت: در پی این حادثه 8نفر 

دچار حادثه شدند که 6نفر توسط تیم امدادو نجات هلال احمرو عوامل 
آب منطقه ای نجات یافتند و 2نفر نیز مفقود شــدند. مرادی پور درباره 
مفقود شدگان این حادثه گفت: ابتدا گزارش مفقودی یک نفر اعلام شده 
بود، اما از صبح دوشنبه یک نفراز افراد محلی نیز به مفقودی ها اضافه شد. 

عملیات برای جست وجوی2 فرد مفقود   همچنان ادامه دارد.
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